NGÀNH GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN
BAN TỔ CHỨC HỘI THI CÔ GIÁO

TÀI NĂNG DUYÊN DÁNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 19 tháng 01  năm 2016

THÔNG BÁO

V/v tổ chức chung khảo Hội thi Cô giáo tài năng duyên dáng cấp Quận
Năm học 2015- 2016
  Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 83/KHLT-PGD&ĐT-CĐN ngày 20/10/2015 của Lãnh đạo phòng GD&ĐT và  Công đoàn ngành Giáo dục Quận về việc tổ chức Hội thi Cô giáo tài năng duyên dáng năm học 2015- 2016.

Căn cứ Quyết định số134/QĐ-PGD&ĐT ngày 28/12/2015 ngày 28/12/2015 của Trưởng phòng GD&ĐT Quận về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Cô giáo TNDD cấp Quận năm học 2015- 2016.

Ban tổ chức Hội thi Cô giáo TNDD ngành GD&ĐT Quận ban hành thông báo số Tổ chức Hội thi Cô giáo Tài năng duyên dáng cấp Quận với những nội dung sau:

I. Thời gian, địa điểm tổ chức chung khảo Hội thi cô giáo TNDD cấp Quận:

- Thời gian: 7h30 ngày 26 tháng 1 năm 2016 ( Thứ Ba)
- Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa phường Bồ Đề.
II. Thời gian các đơn vị bắt thăm câu hỏi hiểu biết:
14h00 thứ  Năm (ngày 21/1/2016) tại Hội trường phòng GD&ĐT Quận (Số 3 phố Vạn Hạnh- Khu đô thị Việt Hưng).
III. Thời gian, địa điểm tổng duyệt chương trình:

15h00 ngày 25/1/2015:  Tại Hội trường Nhà văn hóa phường Bồ Đề.
Đề nghị các thí sinh có mặt đầy đủ để tham gia buổi tổng duyệt, khớp nhạc chương trình.
* Lưu ý với các thí sinh dự thi:  Chung khảo Hội  thi Cô giáo TNDD cấp Quận có một số điểm mới so với cấp Cụm như sau:
1. Các thí sinh trình diễn phần thi áo dài có thêm phần bạn nam dẫn ra ( đơn vị chủ động sắp xếp nhân sự, yêu cầu nam trình diễn cùng thí sinh mặc comple, đeo carvat).

2. Phần câu hỏi hiểu biết và ứng xử ( Mỗi thí sinh trả lời 02 câu hỏi: 01 câu hỏi hiểu biết và 01 câu hỏi phụ ứng xử nghề nghiệp).
3. Các đơn vị gửi lại bản đăng ký dự thi có dấu đỏ và gửi về phòng GD&ĐT Quận ( Đ/c Lê Hải Yến VP nhận) đồng thời gửi qua Email: nguyenvansan@longbien.edu.vn

* Tại ngày tổng duyệt 15h00 ngày 25/1/2016:  Các thí sinh mang nộp đĩa nhạc phần thi năng khiếu, ghi rõ tên tiết mục, người dự thi, đơn vị bên ngoài đĩa CD nộp cho Ban Tổ chức. Băng đĩa nhạc sẽ được sử dụng tại Hội thi. Đơn vị nào vi phạm sử dụng hát nhép, BTC sẽ hủy kết  quả dự thi năng khiếu của đơn vị đó.
- Các đơn vị dự thi năng khiếu Hội hoa: tự chuẩn bị giá vẽ

- Các đơn vị  dự thi cắm tỉa hoa nghệ thuật: BTC sẽ chuẩn bị bàn để thí sinh thực hành. Thí sinh chuẩn bị khăn trải bàn.

* Lưu ý: Các thí sinh dự thi năng khiếu vẽ, cắm hoa nghệ thuật được chuẩn bị trước nguyên vật liệu. Thời gian thực hành tối đa 07 phút, thời gian thuyết trình không quá 03 phút.
Căn cứ nội dung Thông báo của BTC, đề nghị các đơn vị  nghiêm túc thực hiện!

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

- Ban tổ chức Hội thi;
- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu VP.

	TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN
( Đã ký)

Nguyễn Văn Sẵn

CHỦ TỊCH CĐ NGÀNH

PAGE
2